
Заклад вищої освіти 

"Відкритий 

міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 
"УКРАЇНА" 

Higher Education Institution 

"Open 

International UNIVERSITY 

of Human Development 
"UKRAINE" 

 

 

Н А К А З 

 

“ 31 ” серпня   2023 р.                      м. Вінниця                                              №   111-с 
 

 

Про зарахування на навчання 

 
 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

закладу вищої освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини 

«Україна» Вінницький соціально-економічний інститут у 2023 році та рішення 

приймальної комісії від «23» серпня 2023 року, протокол № 14 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями), за кошти фізичних або 

юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 10 арк. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Вінницького соціально-

економічного інституту Університету «Україна». 

 

 

 
 

                     Директор                                                                                      Ганна ДАВИДЕНКО 

 

 

 
 



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"

Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 111-с

053 Психологія Приватна Магістр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989560 121825
8

Войтюк Віталій Віталійович 28473661 BH 18.05.2006
Диплом спеціаліста

Психологія 133,000

2 13054765 121825
8

Герасімов Василь Григорович 43579588 XM 05.06.2012
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

1



3 12992750 121825
8

Гришаков Максим Васильович 091521 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 118,000

4 13053698 121825
8

Данилюк Володимир Михайлович 41881552 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Психологія 135,000

5 13053235 121825
8

Данилюк Олександр Михайлович 43911067 KB 21.12.2012 
Диплом магістра

Психологія 128,000

6 13014411 121825
8

Кононко Олег Олександрович 43807483 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 129,000

7 12912764 121825
8

Кузь Максим Віталійович 39904895 KB 24.12.2010 
Диплом магістра

Психологія 128,000

8 12818327 121825
8

Лев Олександр Владиславович 34851594 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 123,000

9 12827866 121825
8

Лисий Денис Віталійович 178847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062239 Психологія 125,200

10 12911713 121825
8

Люта Тетяна Володимирівна 24008896 BH 26.07.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,000

11 12990010 121825
8

Макаренко Олена Сергіївна 005987 BC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 121,000

12 12912627 121825
8

Макодзьоба Роман Миколайович 073373 C17 28.04.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,000

13 12911215 121825
8

Мельник Наташа Олегівна 37503856 KB 29.09.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,000

14 12986720 121825
8

Московчук Владислав Дмитрович 082083 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 147,000

15 12908517 121825
8

Нагірняк Олена Віленівна 0255479 BБA 03.07.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065765 Психологія 123,000

16 13054058 121825
8

Рабінович Олександр Володимирович 39983973 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,000

17 12980923 121825
8

Синюк Віталій Юрійович 43166543 BH 25.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 150,000

18 13028220 121825
8

Сімакова Анастасія Адахамівна 43559354 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100283 Психологія 140,000

19 13015700 121825
8

Скирда Олена Анатоліївна 13655478 MO 12.02.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098588 Психологія 114,800

20 12989842 121825
8

Скрипник Володимир Петрович 902136 KЗ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,000

2



21 12911522 121825
8

Сорокін Олександр Олексійович 21018501 KB 12.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,000

22 12911170 121825
8

Стасюк Роман Олександрович 146928 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 123,000

23 12989772 121825
8

Странцівилко В`ячеслав Васильович 28598478 BH 16.06.2006 
Диплом магістра

Психологія 125,000

24 12836487 121825
8

Сурков Костянтин Володимирович 41637655 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,000

25 13015672 121825
8

Чубко Олександр Сергійович 047987 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"

Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 111-с

072 Фінанси, банківська справа,
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12988811 119366
4

Бей Денис Михайлович 44916136 KX 23.05.2013
Диплом спеціаліста

Фінанси,
банківська
справа та
страхування

133,000

4



2 12998203 119366
4

Карауш Юрій Іванович 30604677 KB 15.09.2006 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,000

3 12997876 119366
4

Мартинюк Ярослав Миколайович 086363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098619 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

109,200

4 12913410 119366
4

Ризванюк Андрій Петрович 089505 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,000

5 13062289 119366
4

Ткаченко Владислав Сергійович 45937824 BH 30.01.2014 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,000

6 12913569 119366
4

Якубишин Олег Станіславович 001309 ЛO 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"

Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 111-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13018428 113237
5

Буткалюк Дмитро Ігорович 014246 C19 27.06.2019
Диплом спеціаліста

Менеджмент 123,000

2 13018451 113237
5

Гарбарець Олег Андрійович 053478 M21 30.06.2021
Диплом магістра

Менеджмент 130,000

6



3 12839948 113237
5

Гриценюк Олесь Васильович 074889 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 133,000

4 13001318 113237
5

Грушко Віктор Олександрович 33037040 BH 29.10.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 133,000

5 12914060 113237
5

Дорош Олександр Серафимович 21112579 KB 07.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 144,000

6 12914264 113237
5

Дорош Олексій Серафимович 23464729 KB 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 121,000

7 12914422 113237
5

Кізюн Богдан Миколайович 147213 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 137,000

8 12914500 113237
5

Корогода Павло Миколайович 053508 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 152,000

9 12914161 113237
5

Луценко Сергій Леонідович 16186714 KB 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 129,000

10 13018564 113237
5

Оверчук Олександр Анатолійович 007834 BE 21.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 122,000

11 13049009 113237
5

Слєсаренко Микита Сергійович 024957 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 156,000

12 12998751 113237
5

Цеплий Віталій Васильович 41711032 BH 30.06.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 126,000

13 12942206 113237
5

Шевцов Олександр Олександрович 041237 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 143,000

14 12926080 113237
5

Шлінчук Віктор Павлович 143170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054846 Менеджмент 122,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"

Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 111с

227 Терапія та реабілітація/227.01
Фізична терапія Приватна Магістр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13014043 113808
9

Бугайова Олена Анатоліївна 196448 B22 30.12.2022
Диплом бакалавра

2023р. - 0098572 Фізична терапія 132,800

2 12814063 113808
9

Гончарова Олександра Сергіївна 043889 B21 01.07.2021
Диплом бакалавра

2023р. - 0010354 Фізична терапія 139,000

8



3 12977751 113808
9

Григорук Дмитро Олегович 059099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098617 Фізична терапія 121,200

4 13020513 113808
9

Загоруйко Тетяна Олександрівна 178829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088447 Фізична терапія 139,800

5 13002087 113808
9

Кардаш Микола Вікторович 178833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043028 Фізична терапія 141,400

6 12904398 113808
9

Кравчук Олександр Сергійович 178820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029426 Фізична терапія 129,200

7 12744196 113808
9

Кульбіда Аліна Володимирівна 178828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048360 Фізична терапія 137,600

8 12991981 113808
9

Мазур Діна Сергіївна 012156 B21 15.03.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024746 Фізична терапія 129,400

9 12935126 113808
9

Медведчук Вікторія Анатоліївна 178825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062772 Фізична терапія 131,400

10 12912706 113808
9

Медончак Віталій Вікторович 178832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061961 Фізична терапія 127,600

11 12910440 113808
9

Олійник Олександр Сергійович 178821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091317 Фізична терапія 136,800

12 12903206 113808
9

Парфенюк Вадим Володимирович 178822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051762 Фізична терапія 143,000

13 12985422 113808
9

Поляков Олексій Олександрович 059144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094823 Фізична терапія 127,800

14 12978208 113808
9

Юрченко Лілія Павлівна 178827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062062 Фізична терапія 144,200

15 13015431 113808
9

Яцуляк Юлія Вячеславівна 178816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042719 Фізична терапія 144,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"

Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року
No 111-с

231 Соціальна робота Приватна Магістр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13004063 113232
2

Рогальський Андрій Юрійович 067839 C16 30.06.2016
Диплом спеціаліста

Соціальна
робота

134,000

2 12968457 113232
2

Чичкалюк Олег Анатолійович 10218214 KB 04.06.1998
Диплом спеціаліста

Соціальна
робота

118,000

10


